[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПӦБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2017г.                                                                                                                           № 56
«О принятии в муниципальную собственность (казну)

муниципального образования «Пыбьинское»

земельных участков»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пыбьинское» Балезинского района Удмуртской Республики, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 24 июля 2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Выписками из ЕГРН № 18/136/003/2017-606, № 18/136/003/2017-607, № 18/136/003/2017-608, Администрация муниципального образования «Пыбьинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять в муниципальную собственность (казну) муниципального образования «Пыбьинское» земельные участки:
1.1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 68700 кв.м, с кадастровым номером 18:02:165001:189, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, крестьянское хозяйство, надел 38, кадастровой стоимостью 93 177,81 руб.;
1.2 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 274800 кв.м, с кадастровым номером 18:02:000000:194, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Подборново, крестьянское хозяйство, наделы 69-72, кадастровой стоимостью 372 711,24 руб.;
1.3 - земельный участок из земель населенных пунктов площадью 2000 кв.м, с кадастровым номером 18:02:038001:3, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Ванягурт, кадастровой стоимостью 48 560,00 руб.

    2. Бухгалтеру Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений Балезинского района» отразить в бухгалтерском учете принятие земельных участков, указанных в п.1 данного постановления.
Глава муниципального образования

 «Пыбьинское»                                                                                                                   Е.В.Князева